
IL RETTORE

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;

Visto il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165;

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 1381 del 13/12/2022 con il quale il
Prof. Nathan Levialdi Ghiron è stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Roma "Tor
Vergata" per sei anni a decorrere dalla data di detto decreto;

Valutata,  in  particolare,  l’opportunità  di  prevedere,  nell’ambito  delle  attività  di  governo
dell’Ateneo,  il  conferimento  di  specifiche  deleghe  di  funzione  in  una  posizione  di  diretta
collaborazione e di supporto al Rettore;

Ritenuto necessario, nel rispetto dell’assetto organizzativo dell’Ateneo, procedere alla nomina di
prorettori/delegati  che  coadiuvino  il  Rettore  nelle  proprie  specifiche  attività  con  particolare
riferimento ad aree di particolare rilievo strategico per l’Ateneo;

Considerato che  l’Ateneo  di  Tor  Vergata,  nell’ambito  dei  realizzati  interventi  finalizzati  al
potenziamento  delle  proprie  infrastrutture,  ha  provveduto  al  recupero  funzionale  in  termini
architettonici  e  impiantistici  del  Casale  n.  4 già  sede di  altra  struttura  universitaria  realizzando
presso il  predetto  immobile  un Centro Multimediale,  dotato  di innovative  tecnologie  in ambito
audio video. 

DECRETA

il Prof. Marco Re, Associato di Elettronica, è nominato Delegato alla pianificazione e gestione delle
attività del Centro Multimediale di Ateneo sito presso il casale n. 4 del campus universitario fino al
31 dicembre 2025, con poteri di proposta al Rettore.

     IL RETTORE
      Prof. Nathan Levialdi Ghiron

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma
web.uniroma2.it

C.F. 80213750583
P.I.   02133971008




		2023-03-01T15:31:38+0100
	Nathan Levialdi Ghiron




